
67

 1901.07 Pg 7 12,7   3,5-  7 15 15 18-22 100
 1901.09 Pg  9 15,5   5   -  8 19 15 22-26 100
 1901.11 Pg11 18,8   5   -10 22 15 23-28 100
 1901.13    Pg13,5 20,5   7   -12 24 15 24-29 100
 1901.16 Pg16 22,6 10   -14 27 15 26-31 50
 1901.21 Pg21 28,5 13   -18 33 15 30-35 50
 1901.29 Pg29 37,2 18   -25 42 15 33-39 25
 1901.36 Pg36 47,2 20   -32 53 18 42-49 10
 1901.42 Pg42 54,2 28   -38 60 18 42-50 5
 1901.48 Pg48 60,0 37   -45 66 18 45-55 5

Lieferbar in SCHWARZ: “N” nach der Artikelbezeichnung hinzufügen

Ausführung: Pg  DIN 40 430
  P Bohrungs- � A B C L
 Artikel  durchmesser min-max SW  min-max 
 Hellgrau  �     VPE

   (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

mit langem Gewinde

Für weitere Informationen zu den Zulassungen siehe Seite 233

1900

Material: POLYAMID PA6.6 
selbstverlöschend Klasse V2 (UL 94)
Einsatztemperatur: 
von –20°C bis +90°C (durchgehend)
Dichtung: NEOPREN®

ab M32 bzw. PG21 mit 
zusätzlicher Dichtung
Schutzgrad: IP 68
Farbe: Hellgrau RAL 7035, 
Schwarz RAL 9005 oder 
Grau RAL 7001

 1900.07 Pg  7 12,7  3,5 -  7 15   8 18-22 100
 1900.09 Pg  9 15,5  5    -  8 19   8 22-26 100
 1900.11 Pg11 18,8  5    -10 22   8 23-28 100
 1900.13 Pg13,5 20,5  7    -12 24   9 24-29 100
 1900.16 Pg16 22,6              10    -14 27 10 26-31 50
 1900.21 Pg21 28,5              13    -18 33 12 30-35 50
 1900.29 Pg29 37,2              18    -25 42 12 33-39 25
 1900.36 Pg36 47,2              20    -32 53 14 42-49 10
 1900.42 Pg42 54,2              28    -38 60 14 42-50 5
 1900.48 Pg48 60,0              37    -45 66 15 45-55 5

Lieferbar in - SCHWARZ: “N” nach der Artikelbezeichnung hinzufügen  - GRAU: “G” nach der Artikelbezeichnung hinzufügen

Ausführung: Pg  DIN 40 430
  P Bohrungs- � A B C L
 Artikel  durchmesser min-max SW  min-max 
 Hellgrau  �     
   (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

 1910.07 Pg  7 12,7 2 -  5 15   8 18-22 100
 1910.09 Pg  9 15,5 2 -  6 19   8 22-26 100
 1910.11 Pg11 18,8 4 -  7 22   8 23-28 100
 1910.13 Pg13,5 20,5 5 -10 24   9 24-29 100
 1910.16 Pg16 22,6 6 -12 27 10 26-31 50
 1910.21 Pg21 28,5   9 -15 33 12 30-35 50
1910.29 Pg29 37,2              12 -20 42 12 33-39 25
1910.36 Pg36 47,2              18 -26 53 14 42-49 10
1910.42 Pg42 54,2              25 -31 60 14 42-50 5
1910.48 Pg48 60,0              27 -39                  66 15 45-55 5

Lieferbar in SCHWARZ: “N” nach der Artikelbezeichnung hinzufügen

Ausführung: Pg  DIN 40 430

mit Reduzierung des Klemmbereiches

  P Bohrungs- � A B C L
 Artikel  durchmesser min-max SW  min-max 
 Hellgrau  �     VPE

   (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

1900

Material: POLYAMID PA6.6 
selbstverlöschend Klasse V2 (UL 94)

  7 12,7  3,5 -  7 15   8 18-22 100
  9 15,5  5    -  8 19   8 22-26 100
11 18,8  5    -10 22   8 23-28 100
13,5 20,5  7    -12 24   9 24-29 100
16 22,6              10    -14 27 10 26-31 50
21 28,5              13    -18 33 12 30-35 50
29 37,2              18    -25 42 12 33-39 25
36 47,2              20    -32 53 14 42-49 10
42 54,2              28    -38 60 14 42-50 5
48 60,0              37    -45 66 15 45-55 5

- GRAU: “G” nach der Artikelbezeichnung hinzufügen

VPE

    KABELVERSCHRAUBUNGEN

 Polyamid PA6.6

File no. E220310File no. E220310File no. E220310

File no. E220310File no. E220310File no. E220310

ohne UL -Zulassung


